МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» Чеченской Республики

(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«РАДУЖНИ ЙУЬРТАРА ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Радужни йуьртара ЙЙЙИ»)

П Р И К А З
 19.09.2025 № 125-2

с. Радужное

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

в МБОУ «ООШ с. Радужное» на 2025-2026 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки  Чеченской

Республики от 23.26.2021 №748 «Об организации работы по внедрению

региональной целевой  модели наставничество в системе  образования

Чеченской Республики»,  приказа МУ «Грозненский РОО»  от 30.12.2022

№193, в целях организации работы по внедрению  Целевой модели

наставничества в МБОУ «ООШ с. Радужное»  п р и к а з ы в а ю

1. Назначить наставника:

- Редиеву Д.Э. Учителя начальных классов

      2.  Сформировать следующую наставническую пару «Учитель-учитель»

            - Редиева Д.Э. – Мусаева З.В.

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    М.Д. Сулумова

С приказом ознакомлены:                                                       Редиева Д.Э.

                                                                                                    Мусаева З.М.

		2025-11-13T14:32:53+0300
	Сулумова Малика Даутовна